
 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Schüler U15 Kommunique: 167

Omnium Ergebnis / results

WB 2: 500m Zeitfahren

Platz
Start

- Nr.
Name Vorname UCI - ID Verein LV

Pkt.

GW

1. 42 Bock Benjamin 10036437123 SSV Gera 1990 THÜ 36,188 sec 40

2. 41 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 THÜ 36,288 sec 38

3. 43 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha THÜ 37,051 sec 36

4. 40 Steckel Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen SAH 37,557 sec 34

5. 1 Benz Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach BAD 37,559 sec 32

6. 33 Bossong Silas 10036429948 RSC Stahlroß Wittlich RLP 37,860 sec 30

7. 22 Moll Paul Hinrich 10097835800 SV Dassow 24 MEV 38,161 sec 28

8. 37 Höfig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig SAC 38,299 sec 26

9. 23 Porthun Julius 10100525831 PSV Schwerin MEV 38,312 sec 24

10. 48 Wedekind Victor 10048495940RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ 38,448 sec 22

11. 2 Herzog Tim 10078680926 VC Hohentwiel Singen BAD 38,471 sec 20

12. 12 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg BAY 38,718 sec 18

13. 18 Jarick Falko 10050893860 RSC Cottbus BRA 38,877 sec 16

14. 39 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen SAH 39,257 sec 14

15. 47 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 THÜ 39,551 sec 12

16. 20 Nickel Simon 10050479184 RSG "Sprinter" Fredersdorf BRA 39,731 sec 10

17. 36 Dietrich Ayric 10036541193 RSV-Team HOEB.ike SAC 39,748 sec 8

18. 46 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 THÜ 39,810 sec 6

19. 31 Musiol Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld NRW 40,383 sec 4

20. 38 Post Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig SAC 40,490 sec 2

21. 44 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen- Gotha THÜ 40,706 sec 1

22. 11 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt BAY 41,354 sec 1

23. 30 Mauss Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 NRW 41,640 sec 1

24. 15 Adam Jan-Ole 10091700851 RSC Cottbus BRA 42,682 sec 1
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 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Kommunique 167
Schüler U15

Omnium Stand nach WB 2

1 41 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 THÜ 40 38 78

2 42 Bock Benjamin 10036437123 SSV Gera 1990 THÜ 36 40 76

3 43 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha THÜ 38 36 74

4 40 Steckel Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen SAH 32 34 66

5 1 Benz Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach BAD 34 32 66

6 33 Bossong Silas 10036429948 RSC Stahlroß Wittlich RLP 30 30 60

7 37 Höfig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig SAC 26 26 52

8 23 Porthun Julius 10100525831 PSV Schwerin MEV 28 24 52

9 2 Herzog Tim 10078680926 VC Hohentwiel Singen BAD 24 20 44

10 18 Jarick Falko 10050893860 RSC Cottbus BRA 22 16 38

11 22 Moll Paul Hinrich 10097835800 SV Dassow 24 MEV 8 28 36

12 48 Wedekind Victor 10048495940
RSV Blau-Weiß Meiningen 
1983

THÜ 12 22 34

13 39 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen SAH 18 14 32

14 20 Nickel Simon 10050479184 RSG "Sprinter" Fredersdorf BRA 20 10 30

15 12 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg BAY 10 18 28

16 47 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 THÜ 16 12 28

17 11 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt BAY 14 1 15

18 36 Dietrich Ayric 10036541193 RSV-Team HOEB.ike SAC 6 8 14

19 46 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 THÜ 4 6 10

20 31 Musiol Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld NRW 1 4 5

21 38 Post Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig SAC 1 2 3

22 30 Mauss Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 NRW 2 1 3

23 15 Adam Jan-Ole 10091700851 RSC Cottbus BRA 1 1 2

24 44 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen- Gotha THÜ 1 1 2
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